Муниципальное образование
«Свердловское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦР1Я
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 38 от 14.03.11 г.

О подготовке документации по планировке
территории ограниченной, улицей Новосаратовка,
границей
земельного
участка
научно-
исследовательского института противопожарной
обороны (ВНИИПО), продолжением Октябрьской
набережной, подъездом к водопроводной насосной
станции и Полевой улицей расположенной в границах
МО
«Свердловское        городское        поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской
области в районе деревни Новосаратовка.
В соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» ст. ст. 45, 46
Градостроительного кодекса РФ в целях обеспечения условий для устойчивого
развития территории, выделения элементов планировочной структуры, установления
параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, на основании
обращения 000 «Новый город» о принятии решения о подготовке документации о
планировке территории,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к осуществлению подготовки документации по планировке
территории ограниченной, улицей Новосаратовка, границей земельного участка
научно-исследовательского института противопожарной обороны (ВНИИПО),
продолжением Октябрьской набережной, подъездом к водопроводной насосной
станции и Полевой улицей расположенной в границах МО Свердловское городское
поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в районе
деревни Новосаратовка в составе: проекта планировки территории, проекта межевания
территории, градостроительных планов земельных j^iacTKOB в составе проекта
межевания территории.
2. Уиравле!1ию архитектуры, муниципального имущества и земельных
отношений подготовить техническое задание на разработку документации по
планировке территории.
3. 000 «Новый город» в шестимесячный срок с момента официального
опубликования настоящего постановления представить в Управление архнгектуры,
муниципального имущества и земельных отношений администрации МО Свердловское
городское поселение предложения о содержании документации по планировке
территории в соответствии с техническим заданием.
4. Управления архитектуры, муниципального имущества и земельных
отношений осуществить проверку предложений, представленных 000 «Новый город»,
и в случае положительного решения осуществить подготовку документации по
планировке территории на основании представленных предложений.
5. По окончании подготовки документации но планировке территории проект
планировки и проект межевания территории направить главе МО «Свердловское
городское поселение» для принятия решения о назначении публичных слушаний.
6. После проведения публичных слушаний направить проект планировки и
проект межевания главе администрации МО Свердловское городское поселение для
принятия решения об утверждении.
7. Опубликовать настоящее постановление, сообщение о принятии решения о
подготовке документации по планировке территории в порядке, установленном для
официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной
информации, разместить данное сообщение на официальном сайте МО «Свердловское
городское поселение» в сети «Интернет».
Глава администрации
                                                                С.В.Соколов
МО «Свердловское городское поселение
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.